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Beköszöntött a forró nyár, ami nem csak az 
idôjárásban hoz idônként nehezen elviselhetô 
szélsôségeket, de az újonnan módosított vadászati 
törvény végrehajtása során keletkezô gondokkal is 
próbára teszi a vadászok idegeit, felkavarva a 10 éve 
nyugvó állóvizet. 1996 és 2006 után újra ki kell ala-
kítani a vadászterületeket, ami komoly felelôsséggel 
járó és nagy figyelmet igénylô feladatokat ró a 
vadásztársaságokra, hiszen 20 évre dönt a sorsuk-
ról.
Az új törvényi koncepció deklarált céljai közül a leg-
lényegesebbnek azt tekinthetjük, amely a földtulaj-
donosi érdekek érvényesítése mellett, a jelenlegi 
vadásztársasági struktúra fenntartásával továbbra is 
biztosítani kívánja a 60 000 magyar vadász vadásza-
ti lehetôségét. Most, amikor a törvénymódosítás 
végrehajtása elsô szakaszának, a vadászterületek 
kialakításának kellôs közepén tartunk, – egyrészt a 
törvényi fékeknek, másrészt pedig a vadászok józan 
önmérsékletének köszönhetôen is – ez a cél megva-
lósulni látszik. A vadászati hatóság a megyében a 
vadászterületek túlnyomó többségét a – vadásztársa-
ságok egyetértése mellett – a korábbi határokkal 
ajánlotta ki, amelyekre ugyan 12 alkalommal érke-
zett területmódosító indítvány, de ezekbôl négyet 
eleve megalapozatlannak minôsített a hatóság. 
A vadászterületeket kijelölô határozatokat a vadásza-
ti hatóság már túlnyomó részben meghozta. Az ezt 
követô 30 napos fellebbezési idô elteltével, a hatóság 
jogerôsítô végzését követôen, 30 napos kifüggesztéssel 
össze lehet hívni a földtulajdonosi gyûléseket, ame-
lyeken dönteni kell a képviselet formájáról és a 
képviselô személyérôl, a kijelölt vadászterület hatá-
rának a törvény 20. § (1) bekezdése alapján történô 
megváltoztatására irányuló kérelem elôterjesztésérôl, 
illetve a vadászati jog gyakorlásának, hasznosításá-
nak módjáról, feltételeirôl. A gyûlések levezetéséhez 
hatékony segítséget nyújthat az OMVK által ígért 
forgatókönyv, amelyet megjelenése után azonnal 
közre adunk. 
Társadalmi megbecsülésünknek is jót tenne, ha nagy 
vadász elôdeink, Széchenyi Zsigmond, Kittenberger 

Kálmán, Fekete István és a többiek – akik kiemelkedô 
emberi tulajdonságaik nélkül nem válhattak volna 
kiváló vadászokká – az égi vadászmezôkrôl  letekint-
ve azt láthatnák, hogy utódaikat nem a széthúzás, az 
önzés, a „mindent csak magamnak” elve vezérli a 
gyûléseken, hanem döntéseikben helyet kap a szoli-
daritás, a társak tisztelete, az idôs és kevésbé tehetôs 
vadászok megbecsülése is.
A törvénymódosítás 64. §-a rögzíti a hatálybalépés 
menetét és meghatározza annak négy szakaszát.  
A területkialakítással kapcsolatos passzusok hatály-
balépésének idôpontja 2016. január 1-je volt, és az 
ezt pontosító Vhr. március elején jelent meg.
Az FM részérôl elhangzott korábbi tájékoztatások 
szerint minden szakasz hatálybalépését külön végre-
hajtási utasításokkal szabályozták volna, amire a 
törvénymódosítás megfelelô idôben történô 
egyértelmû alkalmazhatósága érdekében szükség is 
lenne. Ezeknek a 64. § szerinti hatálybalépési ideje 
2016. július 1., 2017. január 1. és 2017. március 1-je 
lett volna. Az OMVK elnökétôl kapott legutóbbi 
információk szerint az FM a hátralévô három sza-
kaszhoz összevonva egy végrehajtási utasítást készít, 
amely 2017. január 1-jével lép életbe.
A hátralévô három szakasz foglalkozik többek között 
a haszonbérlettel összefüggô kérdésekkel, a zárttéri 
vadtartással, a tiltott vadászati eszközökkel és 
módokkal, a vadászat tárgyi és személyi feltételeivel, 
a vadászmester képesítésére vonatkozó feltételekkel, 
a vadgazdálkodás tervezésével, a tájegységi fô va dá-
szokkal, a hivatásos vadászok alkalmazási feltételei-
nek, feladatkörének meghatározásával, a trófeabírá-
lat szabályozásával, ezen belül is az Országos 
Trófeabíráló Testület létrehozásával, a vadkárok 
kezelésével és a vadkáralappal.
A decemberi hírlevél óta eltelt idôszak eseményeit 
taglalva ki kell emelni a kecskeméti Hírös Agóra 
Kulturális Központban április 8–24. között már 26. 
alkalommal megtartott nagy sikerû Horgász – Vadász 
Napokat, amelynek megnyitóját igen nagy érdeklôdés 
kísérte, a kiállítást pedig a nyitvatartási idôben  
az elmúlt évekhez hasonlóan nagyszámú látogató  
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Kedves Vadásztársak!
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kereste fel. A kiállításról részletesebb ismertetést 
olvashatunk lapunkban.
Szintén a hírlevélben olvashatunk részletesebben a 
hivatásos vadászokat érintô eseményekrôl. A hivatá-
sos vadászok évente esedékes továbbképzésének az 
elmúlt évihez hasonlóan idén is a Csengôdi Kossuth 
Vt. biztosított ideális helyszínt és kiváló vendéglátást. 
A hivatásos vadászok országos versenyén megyénket 
Kripóczki Ádám, a KEFAG Zrt. dolgozója képviselte. 
A 22 résztvevôvel lebonyolított vetélkedôn elért 7. 
helyezéséhez gratulálunk.
A megyében hagyománnyá vált elnök–küldött talál-
kozót az elmúlt évi kedvezô tapasztalatok alapján 
ebben az évben is Kelebián, a Kelebia Va dász tár sa-
ság  nál tervezzük megtartani december 1-jén, csütör-
töki napon.
A XXIV. Szent Hubertusz Horgász és Vadásznap 
ebben az évben szeptember 17-én kerül megrende-
zésre Tiszakécskén, a holt Tisza partján, gyönyörû, 
tágas, ligetes környezetben a Tisza Vadásztársaságnál. 
A vadászok nagy megyei ünnepére szeretettel invi-
táljuk a vadásztársaságokat, vadászokat és családju-
kat, baráti társaságokat és minden érdeklôdôt.  
A vadásznapot megelôzô lôverseny helyszíne a 
tiszakécskei lôtér lesz, idôpontja augusztus 27.  
Mindkét rendezvény részletes programját tartalmaz-
za a hírlevél.
Kedves Vadásztársak!
A törvény által elôírt feladatok eredményes teljesíté-
se mellett minden kedves vadásztársamnak kellemes 
nyaralást, a rá következô ôszi vadászszezonban 
pedig élményekben gazdag vadászatokat kívánok a 
Területi Vadászkamara és a Vadászszövetség nevé-
ben.

Kara Miklós
elnök 

Nagyrabecsült Vadásztársak!

A vad védelmérôl, a vadgazdálkodásról, valamint 
a vadászatról szóló 1996. évi LV. törvény módosí-
tását vadásztársadalmunkban nagy várakozás 
elôzte meg. Igaz, a módosításról szóló 2015. évi 
CLXXXIII. törvény elfogadása eloszlatta a talál-
gatásokat, ugyanakkor a módosított törvény gya-
korlatban történô alkalmazása – még a 14/2016. 
(II.2.) FM rendelet nyomán sem egyszerû. Van 
tehát baj bôven. És ebben a felfokozott hangulat-
ban zajlanak a vadászati jogosultságot haszon-
bérlet formájában továbbadó földtulajdonosi 
gyûlések... Addig is, amíg – reményeink szerint 
– gyors törvénymódosítás orvosolja a problémá-
kat, arra kérem a tisztelt vadásztársakat, hogy a 
vadászati jogosultsággal kapcsolatos ügyekben is 
igyekezzenek etikusan eljárni, és nem a másik 
vadásztársaság eszén túljárni, a földterületek 
megszerzéséért folyó „küzdelemben”. Kétség 
kívül lesznek olyan területek, amelyek gazdát 
cserélnek vagy kevesbednek, de attól a mentali-
tástól végképp óvakodjanak, hogy „lôni kell min-
dent, ami él és mozog, ha már egyszer úgysem marad 
meg…” Kérem, hogy ne tegyék! Amivel eddig 
tervszerûen és nagy szakértelemmel vad gaz dál-
kodtak, ne áldozzák fel az irigység és a kapzsiság 
oltárán! A béke etikája a közösségiség és az osz-
tozás etikája. Tévednek, akik azt gondolják, hogy 
az emberek közötti együttélést egyedül a hata-
lom, illetve a haszon elve mozgatja. A béke az 
emberi együttélés építése az ésszerûség és az 
erkölcs szerint, olyan alapokon, amelynek mérté-
két nem az ember, hanem Isten alkotta meg.

Vadászüdvözlettel
Dr. Mészáros István atya

Minden kedves vadásztársunknak 
 szép nyarat, kellemes pihenést kívánunk!
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TiszTelT VadászTársak!
Ezúton szeretnék beszámolni a Bács-Kiskun Megyei 
Vadászhölgyek Egyesületének elmúlt félévi 
tevékenységérôl. 
2016. február 13-án tartottuk meg az elsô jótékony-
sági vadászhölgy bálat Kecskeméten. Az elsô bálun-
kat kis létszámúra szerveztük, hogy felmérhessük 
mekkora az igény az ilyen jellegû rendezvényre a 
megyében. A visszajelzések alapján a bál sikeres volt, 
az értékesített tombolából képzett bevétel az idei 
gyermekprogramjaink finanszírozásához nyújt nagy 
segítséget. Ezúton is köszönjük a résztvevôknek a 
támogatást!
Szeretnénk hagyományt teremteni, és évenként meg-
rendezni a megyei szintû, jótékonysági bálunkat.  
A következô bál helyszíne Kiskunhalas, Sóstó Csárda 
lesz, melynek már az idôpontja is meg van: 2017.
január 28. További részletekrôl az ôszi hírlevélben 
tájékoztatni fogom Önöket.
2016. január 28-án a Bács-Kiskun megyei Va dász ka-
marával közösen pályázatot hirdettünk általános és 
középiskolások részére, melynek célja az volt, hogy 
felmérésre kerüljön, a diákok milyen ismeretekkel 
rendelkeznek az ôket körülvevô természetes kör nye-
zet rôl, az azzal való erdô-, illetve vadgazdálkodás-
ról. 
A pályázaton a legjobban teljesítô osztályok korcso-
portonként 1-1 kirándulást nyerhettek, melyhez nagy 
támogatást nyújt a Gemenc Zrt, a Fejértó Vt. és a 
Köszolg Kft. Ezúton is köszönjük támogatásukat!
Az érdeklôdés a felhívásra meg volt mind a tanárok, 
mind a szülôk részérôl, de sajnos több olyan vissza-
jelzést is kaptunk, hogy az adott iskola igazgatója 
nem járult hozzá, hogy a vadászat, mint téma megje-
lenjen az iskolában, tehát nem engedélyezte az egyes 
osztályoknak a pályázaton való részvételt.

Végül a megyébôl 4 iskola 254 diákja töltötte ki a 
pályázathoz tartozó feladatlapokat. A feladatlapok 
összeállításakor törekedtünk arra, hogy a tudás fel-
mérése mellett némi „tájékoztatást” csempésszünk 
az anyagba. Volt néhány olyan szakmai kérdés a 
tesztlapban, melyre nem vártuk el, hogy tudják a 
gyerekek a választ, az volt a célunk vele, hogy gon-
dolkodásra ösztönözzük ôket, mielôtt ítélkeznek a 
vadászat, a vadászok felett. A képfelismerésben a 
vadászható nagyvad, apróvad, illetve kártékony vadak 
mellett szerepelt néhány védett faj is. A felmérés 
harmadik része kifejtôs kérdésekbôl állt, konkrétan a 
hazai erdô-, illetve vadgazdálkodásra vonatkozóan.
A beérkezett feladatlapok feldolgozása még folya-
matban van, a végeredményrôl az ôszi hírlevélben 
tudok beszámolni. 
Az elôttünk álló félév sem fog esemény nélkül telni. 
Szervezés alatt áll két gyermektábor, felkérést kap-
tunk, hogy az augusztus 20-án tartandó Zsanai 
Falunapra szervezzünk vadászat témájú kiállítást, 
mely felkérésnek örömmel teszünk eleget. Az idei 
megyei vadásznapra is készülünk a tavalyinak meg-
fe le lô gyermekfoglalkoztatóval. Tervezünk ôszre egy 
állategészségügyi elôadást is az érdeklôdôk részére, 
melyrôl szintén az ôszi hírlevélben fogok tudni 
bôvebb tájékoztatást adni.
Kívánok a nyárra mindenkinek kellemes pihenést, 
eredményes vadászatot!

Zsana, 2016. június 29.

Vadászüdvözlettel:
Lábadi Anikó

Bács-Kiskun Megyei Vadászhölgyek Egyesülete
elnök

Felhívás a vadászati kultúránk és hagyományaink megörökítésére
Az OMVK Vadászati Hagyományokat Ápoló és Kulturális Bizottsága 2015. június 26-án megtartott 
bizottsági ülésén úgy döntött, hogy feladatául tûzi ki a Fejet Hajtunk – Vadászati Emlékhelyek 
Magyarországon címû könyv II. kötetének megjelentetését. Kérjük ezért vadásztársainkat, hogy a Bács-
Kiskun megyei részhez segítsenek összeállítani a következô kötet anyagát és az általuk ismert, környe-
zetükben található mindennemû vadászati emlékhelyet (múzeum, kiállítóhely, emléktábla, kopjafa, 
sírhely, emlékkô, szobor, kápolna vagy akár helyi vadászati személyiség stb.) küldjenek meg hozzánk. 
Kérünk egy rövid szöveges leírást, egy vagy több jó minôségû fotót (minimum 1 MB terjedelmût), vala-
mint pontos helymeghatározást – cím, GPS- vagy QR-kód. A kéziratokat a fotókkal 2016. szeptember 
15-ig várjuk az omvkbacs@omvkbacs.t-online.hu e-mail címre. 

Tisztelettel: OMVK Bács-Kiskun Megyei Területi Szervezete vezetôsége
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A rendezvény fôvédnöke:  
•  Kovács Ernô, Bács-Kiskun Megye Kormánymegbízottja
Védnöke:
•  dr. Jámbor László, az Országos Magyar Vadászkamara 

elnöke
•  Domján Gergely, a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara 

Bács-Kiskun Megyei elnöke
•  Tóth János Tiszakécske város polgármestere

PrOgrAM:  
9.00 órától: térzene, elôadó a Lakiteleki Fúvószenekar
10.00 óra:
•  Kürtszó (Bácska Vadászkürt Egyesület) 
•  Nemzeti Himnusz (ének, Tiszakécskei Asszonykórus)
•  Székely Himnusz (hegedû és ének, Tulit András)
•  Vadászhimnusz (Bácska Vadászkürt Egyesület)
•  Zene: Bácska Vadászkürt Egyesület
Az elejtett gímszarvasbika behozatala a Bács-Kiskun 
megyei vadászok és a Bácska Vadászkürt Egyesület 
zászlajával együtt.

Megnyitó: 
•  Kara Miklós, az Országos Magyar Vadászkamara  

Bács-Kiskun Megyei Területi Szervezete  
és a Bács-Kiskun Megyei Vadászszövetség elnöke

Ünnepi köszöntô:
•  Kovács Ernô Bács-Kiskun Megye Kormánymegbízottja 

részérôl
•  Tóth János Tiszakécske polgármestere részérôl
•  Stinner Ferenc, a Tiszakécskei Horgászegyesület 

részérôl

Hubertus mise:
•  Dr. Mészáros István titeli prépost, 

ministrál dr. Kákonyi Gábor

Vadászkitüntetések átadása:
•  Pechtol János, az Országos Magyar Vadászati 

Védegylet ügyvezetô elnöke. Távolléte esetén  
Kara Miklós, az OMVK Bács-Kiskun Megyei Területi 
Szervezete és a Bács-Kiskun Megyei Vadászszövetség 
elnöke.

 A Tiszakécskén augusztus 27-én megtartott  
Szent Hubertus napi megyei lövészverseny 
eredményhirdetése és a díjak átadása.
•  A díjakat átadják: Kara Miklós, az OMVK Bács-Kiskun 

Megyei Területi Szervezete és a Bács-Kiskun Megyei 
Vadászszövetség elnöke, Bakos József, a tiszakécskei 
Tisza Vadásztársaság elnöke, ifj. Fésûs Sándor,  
a versenyt rendezô lôtér vezetôje.

Új vadászok fogadalomtétele:
•  Az avatást dr. Mészáros István titeli prépost és 

Miklós Károly, az Országos Magyar Vadászkamara 
Bács-Kiskun Megyei Területi Szervezetének titkára 
végzik.

Ebéd: kb. 12.00–13.20 
•  Kedvezményes egytálétel: vadpörkölt
• Vadásztársaságok saját fôzése
• Vendéglátó egységek étel- és italkínálata
•  Ebédszünetben vadászkürt együttesek zenéje  

felvételrôl, illetve élô fúvószene.

13.30–14.30 óráig:
• a Fortissimó együttes mûsora
14.30 órától:
•  Egy idôben: vadászkutya fajta- és munkabemutató, 

íjászbemutató, népitánc, moderntánc bemutatók, 
citerazene.

16.00 órától:
•  Légiparádé: motoros és vitorlázó mûrepülôk, valamint 

autómodellek bemutatója a Kecskeméti Modellezô  
Klub részérôl.

17.00 órakor:
•  Tombolahúzás, értékes nyereményekkel – vadászati 

lehetôségekkel, majd további zenés, táncos mûsorok.
Kb. 19.30 órától:
•  Zenés, táncos est (énekes és kiváló zenekar biztosítja  

a jó hangulatot).

Egyéb programok, bemutatók: 
•  Tiszakécskei trófeák
•  Kécskei Vadászok Barangolásai címszó alatt 

bemutatásra kerülnek Európában és más országokban 
elejtett vadfajok trófeái és preparátumai.

•  Vadászfestôk bemutatója vásárlási lehetôséggel. 
(Ambrus Lajos, Kovrig Miklós, Szarvas Pongrác mûvei.)

•  Vadászboltok, iparmûvészek kitelepülése vásárlási 
lehetôséggel.

•  Gyermekfoglalkoztató (légvár) a Bács-Kiskun Megyei 
Vadászhölgyek Egyesülete szervezésében.

Mindenkit szeretettel vár  
a rendezôbizottság.

A XXIV. Bács-Kiskun Megyei  
Szent Hubertus Vadász- és Horgásznap programja

A rendezvény idôpontja: 2016. szeptember 17. (szombat), 10 óra
Helyszíne: Tiszakécske, erdôvel borított Holt-Tisza part 

(a 44-es mûúton, a tiszaugi híd felé haladva, a 29-es km szelvénynél,  
a fénysorompó után azonnal balra, Tiszakécske-Kerekdomb felé) 
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A VErSEny rEnDEzôJE: Az OMVK Bács-Kiskun megyei 
Területi Szervezete, a Bács-Kiskun megyei Vadászszövetség 
támogatásával a tiszakécskei Tisza Vadásztársaság.
A verseny Tiszakécskén, az Árkusi lôtéren kerül megren-
dezésre. 

IDôPOnTJA: 2016. augusztus 27. (szombat)

A VErSEny KEzDETE: 8 óra 30 perc

nEVEzÉS: regisztráció 7 órától 8 óráig, majd megnyitó.

VErSEnySzÁMOK:
• vadász-skeet 25 korongra
• korongvadászat I. 25 korongra
• toronykakas II. 25 korongra

EgyÉnI VErSEny: 
DIAnA KuPA: nôi-skeet 25 korongra

„A” KATEgÓrIA: 75 korongra
Azon versenyzõk részére, akik az elmúlt 5 évben 1–6. helye-
zést értek el, illetve itt kíván indulni.

„B” KATEgÓrIA: 75 korongra
Vadászok, kezdô versenyzôk, illetve azon versenyzôk részére, 
akik az elmúlt 5 évben nem voltak 1–6. helyezettek.

VETErÁn KATEgÓrIA: 50 év feletti versenyzôk

IFJÚSÁgI KATEgÓrIA: 30 év alatti versenyzôk

Az EgyÉnI VErSEny DÍJAzÁSA:
nôi-skeet: I–III. helyezettek részére serleg, érem, oklevél, 
DIANA vándorserleg, amelyet a gyôztes hölgy birtokol a 
következô évi versenyig. Három egymás utáni gyôzelem után 
kerül a gyôztes birtokába.
A vándorserleg alapítója dr. Fehérváry László, a kamara koráb-
bi elnöke, ezt a hagyományt folytatja Kara Miklós elnök úr is. 
A nôi-skeet gyôztese részére különdíjként ÔZBAK vadászatot 
ajánlott fel a tiszakécskei Tisza VT.

„A” kategória díjazása: I–VI. helyezett versenyzôk részesül-
nek serleg, érem, oklevél díjazásban. A gyôztes szarvas tarvad 
vadászaton vesz részt a GEMENC Zrt.-nél.

„B” kategória díjazása: I–VI. helyezett versenyzôk részesül-
nek serleg, érem, oklevél díjazásban. A gyôztes gím tarvad 
vagy vaddisznó vadászaton vesz részt a KEFAG ZRT.-nél, ahol 
a lôtt vad húsát is megkapja az elejtô.

Veterán kategória díjazása: I–III. helyezett versenyzôk ser-
leg, érem, oklevél díjazásban részesülnek.

Ifjúsági kategória díjazása: I–III. helyezett versenyzôk ser-
leg, érem, oklevél díjazásban részesülnek.

KÜLÖnDÍJ: a legfiatalabb és legidôsebb versenyzôk 
részére ajándéktárgy.

CSAPATVErSEny díjazása: Négy fôs csapatok nevezhet-
nek, amelybôl a három legjobb eredménye lesz értékelve. 

SKEET gyôztes csapat: Elnyeri a vadászserleget, amelyet egy 
évig birtokol. A csapat tagjai (3 fô) érem és oklevél díjazásban 
részesülnek.

Az ÖSSzETETT 75 korongos versenyben a három legjobb 
eredményt elért csapat tagjai serleg, érem és oklevél díjazás-
ban részesülnek.

Az ÖSSzETETT gyôzTES CSAPAT mind a négy tagja 
nagyterítékû apróvad vadászaton vesz részt a FAJSZ-MISKE 
EGYESÜLT VT. ajándékaként.

CSAPATVErSEnyrE a vadásztársaságok tagjaikból, hiva-
tásos vadászaikból alakíthatnak csapatot. Egyéni vadászok is 
alakíthatnak, illetve nevezhetnek csapatokat a versenyre.

A nEVEzÉS FELTÉTELEI:
Egyéni vadász, ha Bács-Kiskun megyében váltott vadászje-
gyet; hivatásos vadász, aki Bács-Kiskun megyei va dásztár sa-
ság, -erdészet, -vadgazdaság alkalmazottja, továbbá Bács-
Kiskun megyei vadásztársaság tagja. Érvényes fegyvertartási 
engedéllyel rendelkezik.

HASznÁLHATÓ FEgyVEr, LôSzEr:
Vadász, illetve sport sörétes fegyver kalibertôl függetlenül. 
Max. 28 gr-os sörétes sport lôszer (max. sörétátmérô 2,5 mm). 
Szétlövés: azonos helyezési eredmény esetén a skeet-pálya 
4-es lôállásáról dublék.

nEVEzÉSI DÍJAK:
• nôi skeet 25 korongra  2500 Ft/fô
• egyéni összetett 75 korongra  6500 Ft/fô
• csapatversenyre 1000 Ft/fô
A hölgyek nevezhetnek 75 korongos versenyre plusz 4000 Ft/
fô nevezési díjjal, de külön nôi díjazás nincs.

EBÉD: a nevezési díj kétféle pörköltbôl való választást tartal-
maz. Kísérô részére ebéd 1000 Ft/fô. 
A lövészverseny idején BÜFÉ üzemel.

EDzÉSI LEHETôSÉg: 2016. augusztus 24-25-én, 14 órától 
(egy rotte: 1300 Ft).

A verseny befejezésekor a IV., V., VI. helyezett versenyzôk a 
helyszínen átveszik a díjukat.

A versennyel, ill. az edzésekkel kapcsolatos információ: 
– Fésûs Sándor: +36-20/9652-108
– ifj. Fésûs Sándor +36-20/2229-625 telefonon.

Megjelenéseddel a Bács-Kiskun megyei vadászok közös-
ségét erôsíted, várjuk nevezésedet a lôversenyre.

Vadászüdvözlettel a tiszakécskei Tisza VT. nevében:
Fésûs sándor 
vadászmester

VerseNYkiÍrás
BÁCS-KISKun MEgyEI  

SzEnT HuBErTuS nAPI ÜnnEPSÉgHEz KAPCSOLÓDÓ LÕVErSEnyrE
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Hivatásosvadász-programok

2016. május 20-án került megrendezésre a hivatásos 
vadászok kötelező továbbképzése Csengődön, a 
Kossuth Vadásztársaság vadászházánál.
Napirendi pontok voltak:
1.  Hivatásos vadász alelnöki tájékoztató az elmúlt idő-

szak eseményeiről
Ea: Dudás Pál hivatásos vadász alelnök

2.   A ragadozó mérgezés helyzete Magyarországon
Ea: Horváth Ákos alezredes, Nemzeti Nyomozó Iroda

3. Jogszabályi változások
Ea: Dudás Pál hivatásos vadász alelnök

4.  Konzultáció, amelynek keretén belül Garami Ákos 
vadászati felügyelő tájékoztatást adott a vadászterü-
letek kijelöléséről, illetve az idei őzbak trófeabírálat 
eredményeiről. Miklós Károly felhívta a figyelmet a 
hivatásos vadászok 2016. június 16-17-i országos ver-
senyére, és kérte a jelentkezéseket a megyei váloga-
tóra.

Közel 150 fő vett részt a továbbképzésen, amely nagyon 
finom halászlé ebéddel zárult.

2016. június 3-án került sor az OMVK Bács-Kiskun 
Megyei Hivatásos Vadász Versenyére a kiskunmajsai 
lőtéren. A versenyzőket köszöntötte, a versenyt meg-
nyitotta Dudás Pál, hivatásos vadász alelnök. Ezek után 
a versenyt levezényelte Miklós Károly, a BKKM-i Te rü-
le ti Szervezet titkára.
A verseny kispuska lövészettel kezdődött, majd követte 
a korongvadászat. Ezután került sor a tesztlapok kitöl-
tésére, majd a vadászidények ismeretéről adtak szá-
mot. A végén 15 védett, illetve fokozottan védett állatot 
kellett fényképről felismerni.
A megyei versenyt Kripóczki Ádám, a KEFAG Zrt. dol-
gozója nyerte 192 ponttal, így ő indulhatott az országos 
versenyen, s képviselhette Bács-Kiskun megyét 2016. 
június 16-17-én. Második helyezett lett Raffai Zsolt,  
az Alpári Tisza Vt.-től 189 ponttal. A harmadik helyezett  

a Gemenc Zrt. hivatásos erdész-vadásza, Polyák Tamás 
lett, 181 pontot ért el. Az eredményhirdetést követően 
elfogyasztottuk az ebédet, mely igen bőséges és finom 
volt.
Sajnálatos az, hogy a megye 250 hivatásos vadászából 
összesen 3 fő jelent meg, ilyen nagy az érdektelenség 
részükről, valamint munkaadójuk felől is.

A terveknek megfelelően június 16-17-én került meg-
rendezésre Gyenesdiáson, illetve Balatoncsicsón a 
Hivatásos Vadászok Országos Versenye, amelynek 
házigazdája az Országos Magyar Vadászkamara és a 
Bakonyerdő Zrt. volt. Versenyszámok voltak: 
– golyólövészet,
– gyorsított korongvadászat,
– futóvaddisznó,
– interaktív videók,
– szituációs gyakorlat,
– csapdázási gyakorlati feladatok, 
– növény felismerés,
– magasles javítás,
– madárhang felismerés,
– nyom felismerés,
– koponya felismerés,
– kürtjel felismerés.

A nívós és szoros versenyen első helyen végzett Róka 
Bence (Szabolcs-Szatmár-Bereg megye), második 
Pintér Dávid (Pest megye), harmadik ifj. Kuslics István 
(Győr-Moson-Sopron megye).
Kripóczki Ádám Bács-Kiskun megye versenyzője a 
lövészeten harmadik helyezést ért el a 22 versenyző-
ből, összetettben a hetedik helyet szerezte meg. 
Gratulálunk hozzá! 

Dudás Pál 
hivatásos vadász alelnök
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Október elsô szombatjára, különleges találko-
zót szervezünk Tiszakécskére.
Meghívjuk a megye HETVEn évet betöltött 
vadászait ismerkedésre, barátkozásra.

A sok-sok régi vadászélményrôl lesz bôven 
mesélni való.

Terveink között szerepel egy szolid „nosztal-
gia” koronglövészet, természetesen akinek 
kedve van hozzá. Közös fôzés és egy kitûnô 
ebéd, még közelebb hoz azon vadásztársak-
hoz, akikkel ritkán vagy még nem is találkoz-
tunk. 

Szurovecz István vadásztársunk, mint ötlet-
gazda, fülembe ültette a bogarat, nagyon 
helyesen.

nagyon fontos! Ha részt kívánsz venni ezen 
elsô találkozón, értesíts 2016. augusztus 30-ig 
(telefonon: Fésûs Sándor: 06-20/965-2108, 
vagy emailen: idosfesus@freemail.hu).
Ha legalább 30 fô megtiszteli a kezdeménye-
zést jelenlétével, akkor megtartjuk a találko-
zót.
Természetesen részletes tájékoztatók küldünk 
a jelentkezôknek. Sikertelen kezdeményezés 
esetén lemondó értesítést küldünk a jelentke-
zett vadásztársaknak.
Ha kísérôvel sziveskedsz érkezni, kérlek azt is 
jelezni.
Várunk minél több idôs vadásztársat.
Vadászüdvözlettel:

Fésûs Sándor
vadászmester

Sárguló levelek…

A Barátság Kupa XIII. fordulójára Tiszakécskén került sor 2016. május 7-én. A Bács-Kiskun és Jász-
Nagykun-Szolnok megyék közötti versenyt Bács-Kiskun vadászai nyerték. A 64 fô részvétele igazolja e 
lôsport szeretetét.
Eredmények:
Nôi I. Sutus Hajnalka 75/47
Vendég (senior) I. Szolga József 75/67
 II. Dani Zsolt 75/59
 III. Szabó Norbert 75/59
Vendég (veterán) I. Izsó Sándor 75/57
 II.  Szabó Frigyes 75/56
 III. Tóth Imre 75/55
Bács-Kiskun megye
(senior) I. Zsigó Imre 75/66
 II.  Frikk László 75/64
 III.  Szarka József 75/63
(veterán) I. Fehér Péter 75/64 Bács-Kiskun megye
 II. Szabó Gyula 75/62 Jász-Nagykun-Szolnok megye
  III. Gál Sándor 75/52 Bács-Kiskun megye

Gratulálunk a gyôzteseknek! 
Fésûs Sándor

vadászmester

Koronglövészet – Hírek – 2016
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Hagyományainkhoz híven XXVI. 
alkalommal rendeztük meg 2016. 
április 8–24-ig a kecskeméti 
Horgász-Napok keretén belül va - 
dászati kiállításunkat a Hírös 
Agóra Kulturális és Ifjúsági Köz- 
pontban. 
Idei kiállításunk témája volt a 
Kárpát-medence vadvilága az 
Alpoktól a Kárpátokig, ahol mint-
egy 60 állatfaj 80 preparátumát 
állítottuk ki diorámák formájában. 
Igyekeztünk bemutatni a Kárpát-
medence változatos vadvilágát a 
denevértôl a barnamedvéig. 
Ezúton is köszönetet mondok a 
Nimródbeli újságcikkben felsorolt 
vadásztársainknak, a Kiskunsági 
Nemzeti Parknak és a KEFAG 
Zrt.-nek hathatós segítségükért 
A kiállítást megnyitotta, a BÁCSKA 
Vadászkürt Egyesület kürtszava 
után, dr. Bitay Márton Ôrs állami 
földekért felelôs államtitkár, Szûcs 
Lajos, a MOHOSZ elnöke és Kara 

Miklós, az Országos Magyar Va - 
dász kamara Bács-Kiskun Megyei 
Területi Szervezete és a Bács-
Kiskun Megyei Vadászszövetség 
elnöke. A kiállítást megáldotta 
vadásztársunk, dr. Mészáros István 
titeli prépost. A megnyitó a 
Kecskemét Táncegyüttes fergete-
ges kardtáncával zárult. 

Idén is közel 30 iskolai osztály szá-
mára rendeztünk rendhagyó bioló-
gia óraként tárlatvezetést. A kiállí-
táson a látogatók gyönyörködhet-
tek Ambrus Lajos és tanítványa 
Kollár Izabell, Kovrig Miklós és 
Szarvas Pongrác természet és 
vadászfestményeiben. 

Miklós károly
titkár

XXVI. Horgász–Vadász Napok
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Felelõs szerkesztõ-kiadó: Kara Miklós 
Kiadja az Országos Magyar Vadászkamara Bács-Kiskun Megyei Területi Szervezete  

a Bács-Kiskun Megye Vadászati Kultúrájáért és Vadgazdálkodásáért Alapítvány támogatásával.
Szerkesztõség címe: 6000 Kecskemét, Rákóczi utca 9. I. em. 5. • Megjelent 4300 példányban.

Nyomdai elõkészítés: Pixelgraf Bt., Kecskemét • Nyomás: Ábrahám Béla egyéni vállalkozó, Kecskemét

Az Országos Magyar Vadászkamara és a MEOESZ szervezésében Országos Mezei Vízi 
Vizsla Fő versenyt rendez.
NEVEZéSi FEltétElEk:   
– törzskönyv,
– legalább VAV-vizsga,
– a kutya tulajdonosa Bács megyei lakhellyel rendelkező vadász legyen,
–  a versenyen résztvevő kutyának érvényes oltással kell rendelkeznie, amit az oltási könyv bemutatásával kell 

igazolni regisztrálásnál!
 
A verseny az érvényben lévő zöld könyvben szereplő feladatok alapján kerül lebonyolításra.
A VErSENy MENEtE A köVEtkEZő:
1. Megyei válogató: 2016. augusztus 6-án kerül megrendezésre. A helyszín még nincs kijelölve.
 Nevezési díj: 5000 Ft
 Az itt legeredményesebb három kutya vehet részt a területi válogatón.
 
2. területi válogató: 2016. szeptember 24-én, Békéscsabán kerül megrendezésre.
 Nevezési díj: 10 000 Ft
 A területi válogatón legeredményesebb nyolc kutya vehet részt az országos fő versenyen.
 
3. Országos Fő Verseny: 2016. október 14–15–16-án, Soponyán kerül lebonyolításra.
 Nevezési díj: 10 000 Ft
 
A megyei válogató nevezési díját a Bács-Kiskun megyei kamara számlájára kell befizetni.
Megyei válogatóra jelentkezés:
Nevezési határidő: 2016. július 20., éjfél
Nevezéshez csatolni kell: – törzskönyv,
 – VAV-vizsga igazolvány
 – befizetést igazoló szelvény fénymásolata.
 
Információ: Szikinger János • 6500 Baja, V. ker. Tanya 44. • sziki1em@t-online.hu • Tel.: +36-30/383-7318
Szívesen állok minden érdeklődő rendelkezésére.
 

 Megyénkben még egy rangos rendezvény kerül lebonyolításra:
BÁCSkA kUPA MEZEi ViZi NEMZEtköZi CACit VErSENy

Időpontja: 2016. október 1.,  kelebia és kisszállás térségében kerül megrendezésre.
Bízom a kutyás vadászok minél nagyobb részvételében.

Mindenkinek eredményes és jó hangulatú versenyzést kívánok 
a kinológiai bizottság, a Vadászkamara 
és a Vadászszövetség nevében.

Szikinger János
kinológiai bizottság elnöke

Versenyfelhívás


